

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 69599061

Data publicarii 27.05.22 Coduri CPV 15813000-0

Pretul estimativ: 5.318,47 RON - 5.318,47 RON

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,85 RON 10 buc. 168,50 RON 183,67 RON incl. TVA
ARO BRANZA TOPITA SMANTANA 140G 368762 3,40 RON 72 buc. 244,44 RON 266,44 RON
incl. TVA FINE LIFE CHIMEN SEMINTE 20G 267948 4,47 RON 30 buc. 134,24 RON 146,32 RON
incl. TVA FRAGEDO ICE FICAT DE PUI CONGELAT TAVA * 291610 8,83 RON 4.038 / 4 kg 35,66
RON 38,87 RON incl. TVA ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 110523 0,97 RON 400 buc. 387,28
RON 422,14 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,89 RON 5 buc. 159,45 RON 173,80
RON incl. TVA GIANA TON BUCATI IN ULEI 170G 115836 7,02 RON 48 buc. 336,96 RON 367,29
RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 68,02 RON 7 buc. 476,14 RON 518,99
RON incl. TVA BELIN CEAI FRUCTE DE PADURE 200G 457080 6,38 RON 5 buc. 31,91 RON
34,78 RON incl. TVA BELIN CEAI CAPSUNI 200G 117271 6,38 RON 10 buc. 63,82 RON 69,56
RON incl. TVA METRO CHEF PASTA TOMATE 24% 4.25KG 251001 46,22 RON 2 buc. 92,44 RON
100,76 RON incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 1.5% GRASIME 1L 110450 3,81 RON 24 buc. 91,44
RON 99,67 RON incl. TVA METRO CHEF FAINA BL 55 5KG 273437 15,31 RON 2 buc. 30,62 RON
33,38 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 349972 53,86 RON 5 buc. 269,30 RON
293,54 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 24,56 RON
7.845 / 7 kg 192,67 RON 210,01 RON incl. TVA TECSA PIKNIK BISCUITI VANILIE 70G 115307
3,55 RON 14 buc. 49,70 RON 54,17 RON incl. TVA ARDEALUL PATE PORC 100G 292922 13,51
RON 10 buc. 135,06